

**UCHWAŁA NR XV/81/2011  
Rady Powiatu w Siedlcach  
z dnia 29 grudnia 2011 roku**

**w sprawie Planu Pracy Rady Powiatu w Siedlcach  
i Planów Pracy Komisji Rady Powiatu  
na 2012 rok**

Na podstawie § 14 ust. 1 – 4 oraz § 44 ust. 2 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/10/98 Rady Powiatu Siedleckiego z dnia 12 grudnia 1998 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siedleckiego (Dz. Urz. Województwa Siedleckiego Nr 38, poz. 372 z późn. zm.) Rada Powiatu postanawia:

**§ 1.**

- 1. Uchwalić Plan Pracy Rady Powiatu w Siedlcach na 2012 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.**
- 2. Uchwalić Plany Pracy Komisji Rady Powiatu na 2012 rok:**
  - **Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały**
  - **Budżetu, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały**
  - **Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały**
  - **Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały**
  - **Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy, stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.**

**§ 2.**

**Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu i Przewodniczącym merytorycznych Komisji Rady Powiatu.**

**§ 3.**

**Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku.**

**PRZEWODNICZĄCY RADY**

**dr inż Henryk Brodowski**

PLAN PRACY  
RADY POWIATU W SIEDLCACH  
NA 2012 ROK

NR		MIESIĄC	S E S J A		PRZYGOTOWUJE MATERIAŁ	TERMIN ZŁOŻENIA MATERIAŁU	OPINIUJE
1		2	3		4	5	6
			T E M A T Y K A				
1	LUTY		<p>Informacja Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Siedleckiego w 2011 roku ze wskazaniem stanu poczucia bezpieczeństwa obywateli.</p> <p>Informacja z działalności Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach na terenie Powiatu Siedleckiego w roku 2011.</p> <p>Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego w 2011 roku.</p> <p>Informacja z działalności Mazowieckiej Izby Rolniczej Oddział w Siedlcach w 2011 roku.</p> <p>Informacja z działalności Społecznej Straży Rybackiej w 2011 roku.</p>		<p>Komendant Miejski Policji w Siedlcach</p> <p>Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach</p> <p>Starosta Siedlecki</p> <p>Kierownik Biura Mazowieckiej Izby Rolniczej Oddział w Siedlcach</p> <p>Komendant Powiatowy Społecznej Straży Rybackiej</p>	<p>26 styczeń</p> <p>26 styczeń</p> <p>31 styczeń</p> <p>26 styczeń</p> <p>26 styczeń</p>	<p>Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy</p> <p>Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy</p> <p>Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p>

1	2	3	4	5	6
	<b>LUTY</b>	Sprawozdanie z realizacji "Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2007-2014" w roku 2011.	Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach	26 styczeń	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Siedleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2011”.		Zarząd Powiatu	26 styczeń	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej	
Sprawozdanie z realizacji Uchwał Rady Powiatu za okres II półrocza 2011 roku.		Przewodniczący Rady Starosta Siedlecki	26 styczeń	Wszystkie Komisje merytoryczne	
Informacja z działalności Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego na rzecz rolników w roku 2011.		Kierownik Placówki Terenowej w Siedlcach „KRUS” Oddziału Regionalnego w Warszawie	26 styczeń	Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska	
Informacja o działalności Związku Powiatów Polskich w 2011 roku.		Delegat Powiatu- Starosta Siedlecki	31 styczeń	-	
Informacja o działalności Stowarzyszenia Gmin, Powiatów i Regionów Nadbużańskich w 2011 roku.		Delegat Powiatu- Wicestarosta Siedlecki	31 styczeń	-	
Informacja o działalności Stowarzyszenia „Nadbużańska Lokalna Organizacja Turystyczna” w 2011 roku.		Delegat Powiatu- Wicestarosta Siedlecki	31 styczeń	-	

1	2	3	4	5	6
		<p>Sprawozdanie z realizacji zadań Powiatu w zakresie kultury fizycznej w 2011 roku.</p> <p>Informacja o zrealizowanych inwestycjach w Powiecie Siedleckim w 2011 roku.</p> <p>Informacja o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Siedleckim i działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach w 2011 roku.</p> <p>Sprawozdanie z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach w 2011 roku.</p> <p>Sprawozdanie z działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2011 roku.</p>	<p>Starosta Siedlecki</p> <p>Starosta Siedlecki</p> <p>Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach</p> <p>Dyrektor Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach</p> <p>Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach</p>	<p>22 marzec</p> <p>22 marzec</p> <p>22 marzec</p> <p>22 marzec</p> <p>22 marzec</p>	<p>Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej</p> <p>Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy</p> <p>Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy</p> <p>Wszystkie Komisje</p> <p>Wszystkie Komisje</p> <p>Wszystkie Komisje</p>
2	KWIECIEŃ	<p>Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach w 2011 roku.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji zadań finansowanych ze środków PFRON w 2011 roku.</p> <p>Sprawozdanie z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim w 2011 roku.</p> <p>Sprawozdanie z działalności Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2011 roku.</p>	<p>Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim</p> <p>Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim</p>	<p>22 marzec</p> <p>31 marzec</p> <p>22 marzec</p> <p>22 marzec</p>	<p>Wszystkie Komisje</p> <p>Wszystkie Komisje</p> <p>Komisja Budżetu</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej</p> <p>Wszystkie Komisje</p> <p>Wszystkie Komisje</p>

1	2	3	4	5	6
	<b>KWIECIEŃ</b>	<p>Sprawozdanie z działalności Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2011 roku.</p> <p>Informacja o działalności Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w 2011 roku.</p> <p>Informacja z działalności Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa na obszarze Powiatu Siedleckiego w 2011 roku.</p> <p>Informacja z działalności Związku Spółek Wodnych w Siedlcach w 2011 roku.</p>	<p>Dyrektor Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach</p> <p>Kierownik Biura Powiatowego w Siedlcach Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa</p> <p>Kierownik Delegatury w Siedlcach Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie</p> <p>Dyrektor Związku Spółek Wodnych w Siedlcach</p> <p>Powiatowy Lekarz Weterynarii</p> <p>Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny</p> <p>Kierownik Delegatury w Mińsku Mazowieckim Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w W-wie</p>	<p>22 marzec</p> <p>22 marzec</p> <p>24 maj</p> <p>24 maj</p> <p>24 maj</p> <p>24 maj</p> <p>24 maj</p> <p>24 maj</p>	<p>Wszystkie Komisje</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p>
<b>3</b>	<b>CZERWIEC</b>	<p>Informacja o aktualnym stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na obszarze Powiatu Siedleckiego.</p> <p>Informacja o aktualnym stanie bezpieczeństwa sanitarnego na obszarze Powiatu Siedleckiego.</p> <p>Informacja o aktualnym stanie środowiska na obszarze Powiatu Siedleckiego.</p>			



1	2	3	4	5	6
		Informacja o przebiegu akcji zimowej na drogach w Powiecie Siedleckim w okresie 2011/2012.	Starosta Siedlecki	24 maj	Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy
		Sprawozdanie z realizacji "Powiatowego Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego" w roku 2011.	Starosta Siedlecki	24 maj	Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy
		Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2011-2014 za 2011 rok.	Zarząd Powiatu	31 marzec	Komisja Budżetu
		Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Siedleckiego za 2011 rok.	Zarząd Powiatu	31 marzec	Komisja Rewizyjna
		Sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury pn.: „Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach” za 2011 rok.	Zarząd Powiatu	31 marzec	Komisja Budżetu
		Informacja o stanie mienia Powiatu Siedleckiego za 2011 rok.	Zarząd Powiatu	31 marzec	Komisja Rewizyjna
		Roczne sprawozdanie finansowe Powiatu Siedleckiego za 2011 rok.	Zarząd Powiatu	31 marzec	Komisja Budżetu
		Podjęcie Uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatu Siedleckiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2011 rok.	Zarząd Powiatu	30 czerwiec	Komisja Rewizyjna
		Podjęcie Uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Siedleckiego za 2011 rok.	Zarząd Powiatu	30 czerwiec	Komisja Budżetu
		Podjęcie Uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu.	Komisja Rewizyjna	30 czerwiec	Komisja Rewizyjna
					-

**CZERWIEC**

1	2	3	4	5	6
		Informacja o aktualnym zapewnieniu opieki zdrowotnej mieszkańcom Powiatu Siedleckiego.	Dyrektor SP ZOZ w Siedlcach	23 sierpień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		Informacja na temat aktualnego zabezpieczenia podstawowej opieki zdrowotnej mieszkańcom Powiatu Siedleckiego.	Kierownik Delegatury Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Siedlcach	23 sierpień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		Sprawozdanie z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kiszelnach za okres I półrocza 2012 roku.	Dyrektor Domu na Zielonym Wzgórzu w Kiszelnach	23 sierpień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za okres I półrocza 2012 roku.	Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach	23 sierpień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		Informacja z realizacji zadań finansowanych ze środków PFRON za I półrocze 2012 roku.	Zarząd Powiatu	31 sierpień	Komisja Budżetu Komisja Rewizyjna Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		Sprawozdanie z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim za okres I półrocza 2012 roku.	Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim	23 sierpień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		Sprawozdanie z działalności Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim za okres I półrocza 2012 roku.	Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim	23 sierpień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		Sprawozdanie z działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach za okres I półrocza 2012 roku.	Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach	23 sierpień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
<b>4</b>	<b>WRZESIEŃ</b>				

1	2	3	4	5	6
		<p>Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2012-2015, za I półrocze 2012 roku.</p> <p>Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Siedleckiego za I półrocze 2012 roku.</p> <p>Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury pn. „Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach” za I półrocze 2012 roku.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu za okres I półrocza 2012 roku.</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Przewodniczący Rady Zarząd Powiatu</p> <p>Starosta Siedlecki</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>31 sierpień</p> <p>31 sierpień</p> <p>31 sierpień</p> <p>23 sierpień</p> <p>20 wrzesień</p> <p>20 wrzesień</p> <p>20 wrzesień</p> <p>20 wrzesień</p>	<p>Komisja Budżetu</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Komisja Budżetu</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej</p> <p>Wszystkie Komisje</p> <p>Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej</p> <p>Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy</p> <p>Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej</p> <p>Wszystkie Komisje</p>
5	<p><b>PAŹDZIERNIK</b></p>	<p>Sprawozdanie z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2011-2020” w roku 2011.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie przebudowy i utrzymania dróg powiatowych.</p> <p>Uchwalenie Programu współpracy Powiatu Siedleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005-2013” w roku 2011.</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>20 wrzesień</p> <p>20 wrzesień</p> <p>20 wrzesień</p> <p>20 wrzesień</p> <p>20 wrzesień</p>	<p>Wszystkie Komisje</p> <p>Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej</p> <p>Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy</p> <p>Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej</p> <p>Wszystkie Komisje</p>



1	2	3	4	5	6
	<b>PAŹDZIERNIK</b>	<p>Zapiniowanie sprawozdania z realizacji w roku 2011 projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet VII, Działanie 7.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”, Poddziałanie 7.1.2. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie”.</p>	<p>Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach</p>	20 wrzesień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		<p>Sprawozdanie z realizacji Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej w 2012 roku.</p>	Komisja Rewizyjna	14 grudzień	-
		<p>Sprawozdania z pracy merytorycznych Komisji Rady Powiatu w 2012 roku.</p>	Przewodniczący merytorycznych Komisji Rady Powiatu	14 grudzień	-
<b>6</b>	<b>GRUDZIEŃ</b>	<p>Podjęcie Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2013-2016.</p>	Zarząd Powiatu	15 listopad	Wszystkie Komisje
		<p>Podjęcie Uchwały Budżetowej na rok 2013 Powiatu Siedleckiego.</p>	Zarząd Powiatu	15 listopad	Wszystkie Komisje
		<p>Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok.</p>	Komisja Rewizyjna	14 grudzień	-
		<p>Przyjęcie Planu Pracy Rady i Planów merytorycznych Komisji Rady Powiatu w Siedlcach na 2013 rok.</p>	<p>Przewodniczący Rady Powiatu Przewodniczący merytorycznych Komisji Rady</p>	14 grudzień	Wszystkie Komisje

PRZEWODNICZĄCY RADY

dr inż. Henryk Brodowski

**PLAN PRACY  
KOMISJI REWIZYJNEJ  
NA 2012 ROK**

LP.	MIESIĄC	TEMATYKA	MATERIAŁ PRZYGOTOWUJE
1	2	3	4
1.	Luty	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji Uchwał Rady Powiatu.	Przewodniczący Rady Starosta Siedlecki
		Podział na Zespoły kontrolne, określenie form i zakresu kontroli.	
		Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego w Siedlcach	
2.	Kwiecień	Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2011 roku.	Dyrektor Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach
		Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2011 roku.	Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach
		Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach w 2011 roku.	Dyrektor Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach
		Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2011 roku.	Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stoku Lackim
		Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Stoku Lackim w 2011 roku.	Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Stoku Lackim
		Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2011 roku.	Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach
		Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji zadań finansowanych ze środków PFRON w 2011 roku.	Zarząd Powiatu
		Podsumowanie wyników kontroli przeprowadzonej w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego	
		Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach	
3.	Czerwiec	Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury pn.: Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach za 2011 r.	Zarząd Powiatu
		Zaopiniowanie informacji o stanie mienia Powiatu Siedleckiego za 2011 rok.	Zarząd Powiatu
		Zaopiniowanie skonsolidowanego bilansu Powiatu Siedleckiego za 2011 rok.	
		Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Powiatu Siedleckiego za 2011 rok.	Zarząd Powiatu
		Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2012 – 2015 za 2011 rok.	Zarząd Powiatu
		Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok.	Zarząd Powiatu
		Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu	
		Podsumowanie wyników kontroli w Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach	
		Ustalenie terminu kontroli w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Stoku Lackim	

LP.	MIESIĄC	TEMATYKA	MATERIAŁ PRZYGOTOWUJE
1	2	3	4
4.	Wrzesień	Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji Uchwał Rady Powiatu.	Przewodniczący Rady Powiatu Starosta Siedlecki
		Zaopiniowanie informacji z wykonania planu finansowego za I półrocze 2012 roku samorządowej instytucji kultury pn. „Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach”	Zarząd Powiatu
		Zaopiniowanie informacji z realizacji zadań finansowanych ze środków PFRON za I półrocze 2012 roku.	Zarząd Powiatu
		Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2012 – 2015 za I półrocze 2012 roku.	
		Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonaniu budżetu powiatu za I półrocze 2012 roku.	Zarząd Powiatu
		Ustalenie terminu kontroli w Wydziale Dróg Starostwa Powiatowego w Siedlcach	
5.	Październik	Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005 – 2013” w roku 2011.	Zarząd Powiatu
		Podsumowanie wyników kontroli przeprowadzonej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Stoku Lackim	
		Propozycje do Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok.	
		Propozycje do Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok.	
6.	Grudzień	Podsumowanie wyników kontroli w Wydziale Dróg Starostwa Powiatowego w Siedlcach	
		Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2013 - 2016.	Zarząd Powiatu
		Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej na 2013 rok Powiatu Siedleckiego.	Zarząd Powiatu
		Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok.	
		Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2013 rok	
		Zaopiniowanie projektu Planu Pracy Rady Powiatu na 2013 rok.	
		Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w 2012 roku	
		Przyjęcie sprawozdania z realizacji Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej w 2012 roku.	

PRZEWODNICZĄCY RADY

dr inż. Henryk Brodowski

## PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU NA 2012 ROK

LP.	MIESIĄC	TEMATYKA	MATERIAŁ PRZYGOTOWUJE
1	2	3	4
1.	Luty	Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji Uchwał Rady Powiatu za okres II półrocza 2011 roku.	Przewodniczący Rady Powiatu Starosta Siedlecki
2.	Kwiecień	Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2011 roku.	Dyrektor Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach
		Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2011 roku.	Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach
		Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach w 2011 roku	Dyrektor Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach
		Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2011 roku	Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stoku Lackim
		Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Stoku Lackim w 2011 roku.	Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Stoku Lackim
		Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2011 roku.	Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach
		Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji zadań finansowanych ze środków PFRON w 2011 roku.	Zarząd Powiatu
3.	Czerwiec	Informacja Starosty na temat prowadzonych inwestycji i remontów w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu.	Starosta Siedlecki
		Informacja Starosty w sprawie finansowania Oświaty	Starosta Siedlecki
		Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury pn. Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach za 2011 r.	Zarząd Powiatu
		Zaopiniowanie informacji o stanie mienia Powiatu Siedleckiego za 2011 rok.	Zarząd Powiatu
		Zaopiniowanie skonsolidowanego bilansu Powiatu Siedleckiego za 2011 rok.	
		Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Powiatu Siedleckiego za 2011 rok.	Zarząd Powiatu
		Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2012 – 2015 za 2011 rok.	Zarząd Powiatu
Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania Budżetu Powiatu Siedleckiego za 2011 rok.	Zarząd Powiatu		